“Tudo posso Naquele que me fortalece” Filipenses 4:13

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR

CNPJ/MF 76.958.974/0001-44
FONE (43) 3151 – 1122

PORTARIA N° 045/2024

MOISES SOARES RIBEIRO, Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e,

Considerando o disposto no art. 67 da Lei n° 8.666/1993, que determina o acompanhamento e

a fiscalização da execução dos contratos, por representante da Administração especialmente designado,

Considerando a Recomendação Administrativa nº. 01/2019 do Departamento de Licitação que

solicita a indicação de gestor e fiscal de todos os contratos administrativos,

Considerando a solicitação de saída do fiscal titular MARCO ANTONIO GIGLINI (Portaria n°

112/2023);

RESOLVE:

Art. 1° - Substituir e Nomear o servidor, abaixo relacionado, como Fiscal da CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 116/2023, Processo Administrativo 043/2022, Pregão Presencial n° 028/2022,

EMPRESA STEL – SISTEMAS ELÉTRICOS LTDA, para responder pelo acompanhamento, fiscalização e

avaliação da execução do seguinte Ata, de acordo com a Portaria nº 113/2023.

FISCAL TITULAR: JOÃO LUCAS
CODOGNOTTO CARMONA

CPF: 082.XXX.XXX-46 Matrícula: 797

RG: 12.425.206-7 Cargo: Engenheiro Civil

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, em 15 de fevereiro de 2024.

MOISES SOARES RIBEIRO

Prefeito Municipal